Simili m odo... episcopo Tudensi6 e t... archidiácono ecclesie Lubucensis7 ac officiali 
Lubucensi8 > < [  Datum ut supra.

82 .
Romae, §  decembris ijS p .

Bonifacius I X  Johanni de Oborniki de canonicatu sub expectatione praebendae 
in ecclesia Poznaniensi providet; cuius quidem provisionis executionem episcopo 
Tudensi, praeposito Gneznensi et officiali Poznaniensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 6  f .  233’— 235 (C C X X X III’— CCXXXV), series De pre­
bendis vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine  
Jac. XII, XIIII de Teramo.

Bonifacius... Johanni Obornig canonico Poznaniensi1 . . ,  Vite ac morum honestas... 
Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, canonicatum ecclesie Poznaniensis cum 
plenitudine iuris canonici tibi conferimus et de illo eciam providemus, prebendam vero,

81 . b hoc ornissum in Reg. Lat.

81. 3 Lubusz, Lebus. * Szczecin, Stettin. 5 Pyrzyce, Pyritz versus orientem
a fl. Odera in Pomerania. 6 Vid. supra p. 2 N r 1  adn. 4. 1 Archidiaconus Lubucensis
Bernhardus aa. 1373, 1393 (Wohlbrück S. W., Geschichte des ehemaligen Bisthums Lebus I I  
[Berlin 182p] 43). 8 Ö fficialis et vicarius in spiritualibus generalis episcopi Lubucensis
Johannis de Kittlicz a. 1388 Ilenricus Friberg deprehenditur (Wohlbrück o. c. supra 30).

82. 1 Oborniki opp. ad fl. Wartam inferius Poznaniam.
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si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam tib i... do- 
nacioni apostolice reservamus...  Non obstantibus.. .  aut quod ut asseris in ecclesia pre­
dicta quandam perpetuam vicariam et capellam beate Marie sitam iuxta cimiterium 
eiusdem ecclesie, que sine cura sunt, ac parrochialem ecclesiam in Gluchowo2 Pozna- 
niensis diócesis obtines et quod dudum tibi de parrochiali ecclesia sancti Adalberti in 
Monte extra muros Poznaniensess, tunc certo modo vacante, apostólica fuit auctoritate 
concessum provideri. Volumus autem, quod quamprimum vigore presencium canonicatus 
et prebende dicte Poznaniensis ecclesie possessionem fueris pacificam assecutus, parro­
chialem ecclesiam in Gluchowo, quam eciam per assecucionem eiusdem ecclesie sancti 
Adalberti dimitiere teneris, si illam interim non dimiseris ac vicariam predictas, quas 
extunc vacare decernimus, omnino, prout ad id te sponte obtulisti, dimitiere tenearis... 
Datum Rome apud S. Petrum, nonis decembris, anno primo.

Simili m odo... episcopo Tudensi4 e t ...  prepósito ecclesie Gneznensis6 ac offi- 
ciali Poznaniensi0 > <  Datum ut supra.